
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

                                           

О назначении ответственных за работу  

по регулярному наполнению и актуализации  

информации на Стенде по организации питания 

и на сайте во вкладке «Организация питания» 

в МАОУ «СОШ №123» г. Перми 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Положения о департаменте образования администрации города Пер-

ми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г.  

№ 224, в целях актуализации нормативной правовой базы администрации города 

Перми, обеспечения надлежащей организации питания в муниципальных обще-

образовательных учреждениях города Перми, подведомственных департаменту 

образования. 

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края. 

от 06.05.2015 г. № СЭД-26-01-04-330 «О повышении эффективности системы 

контроля качества  предоставления питания обучающимся общеобразовательных 

организаций, организаций профессионального образования Пермского края», 

методических рекомендаций по организации и контролю за качеством предо-

ставления питания обучающимся общеобразовательных организаций, организа-

ций профессионального образования Пермского края  и в целях усиления кон-

троля за качеством питания в образовательном учреждении, в целях обеспечения 

выполнения социальных гарантий обучающихся, создания необходимых усло-

вий для работы подразделений организаций общественного питания, контроля 

их работы в целях охраны и укрепления здоровья обучающихся, в целях созда-

ния необходимых условий для предоставления качественного питания и увели-

чения охвата горячим питанием обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Оформить стенд по организации питания в МАОУ «СОШ №123» г. 

Перми 

2. Назначить Эверт М.Р. ответственной за работу по регулярному 

наполнению и актуализации информации на Стенде по организации питания 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №123» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-99 от 11.09.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2023 16:21



 

 

 

3. Назначить Бореева Д.С., учителя информатики, ответственным 

за работу по регулярному наполнению и актуализации информации на сайте 

учреждения во вкладках «Организация питания», «Ежедневное меню». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МАОУ «СОШ №123» г. Перми                                            И.В. Попова 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-99 от 11.09.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2023 16:21


	1
	2

